香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內

容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DBA Telecommunication (Asia) Holdings Limited
DBA電訊（亞洲）控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3335）

完成註銷

全數二零一二年到期本金額人民幣 330,000,000 元以美元償付之 1 厘

可換股債券

玆提述 DBA 電訊（亞洲）控股有限公司（「本公司」）於二零一二年一月二十六日

所發出有關全數回購二零一二年到期本金額人民幣 330,000,000 元以美元償付之 1 厘

可換股債券的公佈（「該 公佈」）。  除非文義另有所指，本公佈所用詞彙應與該公

佈所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，繼以集團內部資金將尚餘之債券全數回購後，於

本公佈日期，本公司已經完成註銷全部購回之尚餘債券。 完成註銷債券後，概無任

何未支付之債券本金及利息。

承董事會命

DBA 電訊（亞洲）控股有限公司

俞龍瑞

主席兼首席執行官

香港，二零一二年二月二十四日

截至本公佈日期，本公司執行董事：俞龍瑞先生（主席兼首席執行官），鄭鳳先生，

陳偉銓先生，俞龍輝先生及楊誠先生; 獨立非執行董事：鄭慶昌，余輪先生和忻樂明

先生。